Bekanntmachung Nr. 005/2015 vom 28.01.2015

Bekanntmachung

Am **Dienstag, 03. Februar 2015, 18.00 Uhr,** findet im Sitzungssaal des Rathauses in Setterich, An der Burg 3, eine **öffentliche Sitzung des Rates** der Stadt Baesweiler statt.

Dr. Linkens Bürgermeister

Tagesordnung

A) Öffentliche Sitzung

- 1. Kenntnisnahme der Niederschrift über die Sitzung des Stadtrates am 16.12.2014
- Umbesetzung der Ausschüsse des Rates der Stadt Baesweiler hier: Antrag der Fraktion die Linke vom 22.01.2015
- WLAN- Hotspots in Baesweiler <u>hier:</u> Antrag der Jungen Union Baesweiler vom 21.11.2014
- 4. Kenntnisnahme von über-/außerplanmäßigen Aufwendungen/Auszahlungen in der Zeit vom 01.10.2014 bis 31.12.2014
- 5. Beratung über eventuelle Einwendungen gegen den Entwurf der Haushaltssatzung mit –plan und Anlagen der Stadt Baesweiler für das Haushaltsjahr 2015
- 6. Beratung des Entwurfes der Haushaltssatzung mit –plan und Anlagen der Stadt Baesweiler für das Haushaltsjahr 2015
- 7. Beteiligungsbericht 2015 der Stadt Baesweiler
- 8. Sponsorenvereinbarungen im Laufe des Jahres 2014
- 9. Änderung der Satzung der Provitako Marketing- und Dienstleistungsgesellschaft der kommunalen IT-Dienstleister eG (Provitako)
- Bebauungsplan Nr. 3 D Gewerbegebiet -, 5. Änderung und Erweiterung, Stadtteil Baesweiler
 - 1. Auswertung der im Rahmen der Öffentlichkeitsbeteiligung gemäß § 3 (2) BauGB und der Behördenbeteiligung gemäß § 4 (2) BauGB vorgebrachten Stellungnahmen
 - 2. Beschluss des Entwurfes des Bebauungsplanes Nr. 3D Gewerbegebiet -, 5. Änderung und Erweiterung als Satzung gemäß § 10 BauGB
- 11. Bebauungsplan Nr. 106 Baesweiler Südwest I -, Stadtteil Baesweiler
 - Aufstellungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. 106 Baesweiler Südwest I mit Gebietsabgrenzung
 - 2. Beschluss zur Art und Weise der Öffentlichkeitsbeteiligung gemäß § 3 (1) BauGB und der Behördenbeteiligung gemäß § 4 (1) BauGB

- 12. Flächennutzungsplanänderung Nr. 74 -Gewerbegebietserweiterung Baesweiler-West-, Stadtteil Baesweiler
 - 1. Aufstellungsbeschluss der Flächennutzungsplanänderung Nr. 74 mit Gebietsabgrenzung
 - 2. Beschluss zur Art und Weise der Öffentlichkeitsbeteiligung gemäß § 3 (1) BauGB und der Behördenbeteiligung gemäß § 4 (1) BauGB
- 13. Fortschreibung des Integrierten Handlungskonzeptes (IHK) im Rahmen der Sozialen Stadt Setterich für die Folgejahre 2017 2020
- 14. Mitteilungen der Verwaltung
- 15. Anfragen von Ratsmitgliedern
- 16. Fragestunde für Einwohner

B) Nicht öffentliche Sitzung

- 17. Grundstücksangelegenheiten;
 - 1. Grundschuldbestellung zu Lasten eines Erbbaurechtes an einem städtischen Grundstück
 - 2. Veräußerung eines bebauten Grundstücks
- 18. Mitteilungen der Verwaltung
- 19. Anfragen von Ratsmitgliedern